第７号様式（第１３条関係）

岐阜県中古住宅流通利子補給金請求書
令和　　年　　月　　日

　岐阜県知事　　江　崎　　禎　英　　様

住　所

氏　名
岐阜県中古住宅流通利子補給金を下記のとおり請求します。
記

	交付請求額
	金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	金融機関名
	預金種別
	口座番号

	普通

	当座

	別段

	　県記入欄

	額の確定年月日
番号
	年　　　月　　　日

	額の確定額
	金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	発行責任者

	担　当　者

	連　絡　先